
Jelsbjerg Holding Aps

CVR-nr.: 39525305

Klovtoftlundvej 4
6630 Rødding

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2026

Keld Krag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jelsbjerg Holding Aps
Klovtoftlundvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 39525305
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion samt entreprenørarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -261.301 kr. mod -383.124 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for u-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-193.256	-344.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.586	-85.016
Resultat af ordinær primær drift		-283.842	-429.799
Andre finansielle indtægter		59.907	77.530
Øvrige finansielle omkostninger		-37.366	-30.855
Ordinært resultat før skat		-261.301	-383.124
Årets resultat		-261.301	-383.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-420.101	-518.124
I alt		-261.301	-383.124

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		3.115.155	3.081.605
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.733	464.319
Materielle anlægsaktiver i alt		3.488.888	3.545.924
Andre tilgodehavender		1.088.170	1.311.040
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.088.170	1.311.040
Anlægsaktiver i alt		4.577.058	4.856.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.375	183.104
Andre tilgodehavender		566.451	472.662
Periodeafgrænsningsposter		100.200	93.031
Tilgodehavender i alt		861.026	748.797
Likvide beholdninger		439.189	
Omsætningsaktiver i alt		1.300.215	748.797
AKTIVER I ALT		5.877.273	5.605.761

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.586.247	5.006.348
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		4.795.047	5.191.348
Gæld til banker		989.467	331.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.551	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		670	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.538	77.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.082.226	414.413
Gældsforpligtelser i alt		1.082.226	414.413
PASSIVER I ALT		5.877.273	5.605.761

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret